
1 
 

Zarządzenie 22/2020 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia 28 kwietnia 2020 r. 

w sprawie Zarządzenie 13/2020 Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego 

Kukuczki w Katowicach z dnia 12 marca 2020 r. w sprawie wprowadzenia rozwiązań 

przeciwdziałających rozprzestrzenianiu się wirusa SARS COV-2 (COVID-19) na terenie 

Uczelni zmienionym zarządzeniem nr 20/2020 Rektora Akademii Wychowania 

Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach z dnia 16 kwietnia 2020r. 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 w zw. z art. 50 ust. 1 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo  

o Szkolnictwie Wyższym i Nauce (Dz. U. 2020 poz. 85) oraz Ustawy z dnia 2 marca 2020r.  

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem  

COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywoływanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. 

2020 poz. 374)  oraz Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 23 marca 

2020 r. w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania niektórych podmiotów systemu 

szkolnictwa wyższego i nauki w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19 (Dz. U. poz. 511, 528, 643, 741) zarządzam co następuje: 

§ 1. 

1. W § 1 punkt 1 wyraz „20 kwietnia” zastępuje się „4 maja” a wyrazy „3 maja” zastępuje 

się „ 24 maja 2020r.”  

2. W § 1 dopisuje się punkt 7, który otrzymuje brzmienie: „Zobowiązuje się wszystkich 

nauczycieli do stosowania się do wytycznych Prorektora ds. dydaktyki i studentów 

dotyczących realizacji zajęć w trybie zdalnym”. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Zając 


